ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

CNPJ: 04.225.803/0001-03
Praça da Comunidade, nº 58 – Centro – CEP – 65505-000

Praça da Comunidade, 58 Centro – Afonso Cunha (MA) CEP: 65505-000  - CNPJ nº 04.225.803/0001-03

  EDITAL Nº 02/2021

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

O Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA, vereador MILTON NILSON
VASCONCELOS BASTOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Paragrafo 4º do artigo 79 do Regimento Interno da Casa, convoca os senhores vereadores
abaixo nominados para uma SESSÃO SOLENE DE POSSE a ser realizada no dia
05/04/2021 às 19:00 horas, em sua sede para a posse temporária da Senhora Júlia Maria
Rodrigues da Silva e do Senhor José Luís Gomes de Souza Lima, na Câmara Municipal
de Afonso Cunha/MA, no cargo de vereadora e vereador na vaga que pertence aos
titulares vereadores Antonio Francisco Alves – PL e Manoel Ferreira de Oliveira – PL,
que encontram - se licenciados dos cargos, em conformidade com art. 37 e seus incisos
da Lei Orgânica do Município e do Art. 79, e seus incisos do Regimento Interno da Casa.

Afonso Cunha – MA, 1º de abril de 2021.

Vereadores:

01. Antonio Francisco Alves
02. Antonio Farid Ferreira Crispim
03. Evangelista Macedo Braga
04. Weliton da Silva Pereira
05. Zico Bento Rodrigues
06. Raimundo de Pinho Borges
07. Manoel Ferreira de Oliveira
08. Lindalva Sousa da Silva

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

CNPJ: 04.225.803/0001-03
Praça da Comunidade, nº 58 – Centro – CEP – 65505-000

Praça da Comunidade, 58 Centro – Afonso Cunha (MA) CEP: 65505-000  - CNPJ nº 04.225.803/0001-03

  EDITAL Nº 02/2021

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

O Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA, vereador MILTON NILSON
VASCONCELOS BASTOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Paragrafo 4º do artigo 79 do Regimento Interno da Casa, convoca os senhores vereadores
abaixo nominados para uma SESSÃO SOLENE DE POSSE a ser realizada no dia
05/04/2021 às 19:00 horas, em sua sede para a posse temporária da Senhora Júlia Maria
Rodrigues da Silva e do Senhor José Luís Gomes de Souza Lima, na Câmara Municipal
de Afonso Cunha/MA, no cargo de vereadora e vereador na vaga que pertence aos
titulares vereadores Antonio Francisco Alves – PL e Manoel Ferreira de Oliveira – PL,
que encontram - se licenciados dos cargos, em conformidade com art. 37 e seus incisos
da Lei Orgânica do Município e do Art. 79, e seus incisos do Regimento Interno da Casa.

Afonso Cunha – MA, 1º de abril de 2021.

Vereadores:

01. Antonio Francisco Alves
02. Antonio Farid Ferreira Crispim
03. Evangelista Macedo Braga
04. Weliton da Silva Pereira
05. Zico Bento Rodrigues
06. Raimundo de Pinho Borges
07. Manoel Ferreira de Oliveira
08. Lindalva Sousa da Silva